Pinakes | Mivakeg : Textes et manuscrits grecs

[COTE] Numéro diktyon : 42973

Italia, Milano, Biblioteca Ambrosiana, fonds principal, L 114 sup. (Martini-Bassi 500)

Type de cote :

Actuelle

Remarque :

olim O 38

Bibliographie

[Répertoire [Titre [Type [Commentaires [Tome |Pages
E. Martini, D. Bassi, Catalogus codicum graecorum Bibliothecae Ambrosianae, Milano,
1694 Hoepli, 1906. vol. 1 : https://archive.org/details/cataloguscodicumO1bibl vol. 2 : Catalogues n° 500 1 602-603
https://archive.org/details/cataloguscodicu02bibl
D. Agoritsas, « Western travellers in search of Greek manuscripts in the Meteora
monasteries (17th-19th centuries », Scandinavian Journal of Byzantine and Modern 124 n. 23
Greek Studies, 6, 2020, p. 115-159 (Version en ligne)
1698u C. Pasini, Inventario agiografico dei manoscritti greci dell’Ambrosiana, Subsidia
hagiographica 84, Bruxelles, 2003
A. Cataldi Palau, « Manoscritti provenienti dalla Tessaglia a Milano », dans M. D'Agostino 99, 101 n. 15,
1698w (éd), Alethes Philia. Studi in onore di Giancarlo Prato, Collectanea 23, Spoleto, Centro 105-106, 119-120,
italiano di studi sull' alto medioevo, 2010, p. 93-167 143, 165, pl.xd
Contenu
[Numéro [Folios |Siecle |Date |[Support Principal [Remarque |Copistes, Possesseurs & Autres|Révision
0
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lohannes In Matthaeum Homiliae 1-44,
001-354v Chrysostomus homiliae 1-90 « CPG 4424 12,14, 16 cum lacuna.
Hom. 1; in initio
(f. 1r-v) prima
001r-v, lar-v, lohannes In Matthaeum pars iterata
2-10 Chrysostomus  homiliae 1-90 « CPG 4424 1228¢ 12,14 usque ad PG 57, * 1698u

15,18
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010-83

083-178

178-250v

lohannes
Chrysostomus

lohannes
Chrysostomus

lohannes
Chrysostomus

In Matthaeum
homiliae 1-90

In Matthaeum
homiliae 1-90

In Matthaeum
homiliae 1-90

o CPG 4424

o CPG 4424

o CPG 4424

1892p,
1898m,
1895e,
1665a,
1914n,
1894m,
1914s,
1899f,
1943

1944,
1933,
1945m

12, 14, 16
(3/4)

12

12

Hom. 2 (ff.
10-17v), 3
(17v-24), 4

Hom. 11 (ff.
83-92v, BHG
1944), 12
(92v-98, BHG
1933), 13
(98-106, BHG
1945m), 14
(106-111), 15
(111v-126), 16
(126-141), 17
(141v-150v), 18
(150v-159), 19
(159-171), 20
(171-178)

Hom. 21 (ff.
178-183), 22
(183-190v), 23
(190v-202v), 24
(202v-208v), 25
(208v-214), 26
(214-224v), 27
(224v-230v), 28
(230v-238), 29
(238-242), 30
(242-250v)

e 1698u

e 1698u
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250v-354v

lohannes
Chrysostomus

In Matthaeum
homiliae 1-90

o CPG 4424

1617v,
1617w

12, 14, 16
(3/4)

Hom. 31
(250v-257), 32
(257v-268), 33
(268v-278), 34
(278-285, BHG
1617v), 35
(285-293, BHG
1617w), 36
(293-299), 37
(299-309), 38
(309-315), 39
(315-319v), 40
(320-326v), 41
(326v-333), 42
(333-338v), 43
(338v-347), 44
(347-354v)

e 1698u
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